[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO, à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP,  a necessidade de realizar os serviços de zeladoria urbana na Travessa Euclides de Barros, Bairro Vila São Manoel, neste Município.

J U S T I F I C A T I V A
Justifica-se esta propositura, considerando a reivindicação dos munícipes de que a referida rua necessita de limpeza na boca de lobo, com urgência, pois em período de chuva, por causa do entupimento, toda a sujeira transborda e o esgoto retorna para dentro das residências.
 Portanto, considerando que é atribuição do vereador fiscalizar os atos da Administração Pública Direta e Indireta, indico que sejam tomadas as devidas providências, visando à garantia da saúde e bem-estar de toda a população.
  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 05 de Março de 2021

CLAUDIÃO OKLAHOMA
[bookmark: _GoBack]Claudio dos Santos
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 262/2021 - PROTOCOLO 1224/2021 - 05/03/2021 12:47